СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
19.05.2015  №53/7

О  внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского от 28
апреля 2015 года №52/1

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года
№507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней
работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и
капитальному ремонту многоквартирных домов, и на основании обращения
управы района Проспект Вернадского города Москвы от 6 мая 2015 года №
И-382/5 и в связи изменением адресной привязки, без изменения перечня
работ, Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского
решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского от 28 апреля 2015 г.
 № 52/1 «О согласовании проекта адресного перечня дворовых
территорий для проведения работ по благоустройству дворовых
территорий в 2015 году по району Проспект Вернадского», изложив
согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского
и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                             А.В. Тамгин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 19 мая  2015 года
№ 53/7

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по
благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району
Проспект Вернадского Западного административного округа

№п/п Адрес Перечень работ Площадь
двора в
тыс. кв.

м.

Общая
стоимость

работ в
тыс. руб.

1. Ленинский пр-т, д.94а
(спортивн. площ.)

 Устройство покрытия на детс.
площадке

0,29 500,5

2. Ленинский пр-т,
д.110-1(спорт. площ.)

 Устройство покрытия на детс.
площадке

0,38 640,1

3. ул. Лобачевского,
д.74(детс. площ.)

Ремонт асф. покрытий, замена
бортового камня, установка
садового камня, ремонт
пешеходных дорожек, ремонт
газонов, устройство ограждений,
устройство покрытия дет. площ.,
замена МАФ

7,48 2 414,8

4. ул. Лобачевского,
д.76(детс. площ.)

Ремонт асф. покрытий, замена
бортового камня, установка
садового камня, ремонт
пешеходных дорожек, ремонт
газонов, устройство ограждений,
устройство покрытия дет. площ.,
замена МАФ

7,24 3802,7

5. ул. Коштоянца, д.8,
корп.1 (проезд)

Ремонт асф. покрытий, замена
бортового камня

0,60 584,5

6. ул. Коштоянца,
д.1/83 дорожка

Установка садового камня, ремонт
пешеходных дорожек, ремонт
газонов

0,11 169,4

7. ул. Лобачевского,
д.34

Ремонт асф. покрытий, замена
бортового камня

0,44 328,1

8. ул. Удальцова,
д.43(тротуар)

Ремонт асф. покрытий 0,40 468,7

 ИТОГО:  16,94 8908,80